filio Odonis. Apud Waltham.

[Norwich, D. and C. Reg. iii, fo. 227.]

CCXXVI [Calendar No. 1618]

Henry I in favour of St. Peter's, Cluny (1 120-9)

H. rex Anglorum omnibus fidelibus suis Francis et Anglis, salutem. Sciatis me dedisse et conces-

sisse deo et sancto Petro et monachis apud Cluniacum pro salute anime mee et Willelmi [regis]

patris mei et Mathildis regine matris mee et Willelmi regis fratris mei et Mathildis regine uxoris mee

et Willelmi filii mei et omnium antecessorum meorum totam Tichesouram cum ecclesia et capella

que est in curia mea pro xii. marcis argenti et dimidiam Mannatonam pro viii. marcis. Et volo et

firmiter precipio ut bene et honorifice et libere et quiete teneant. Et sint liberi de syris et de hun-

dradis, et de wapentagiis (?) et placitis omnibus justicie mee (?), de murdro et de latrocinio et de

denegeldo, et de omnibus geldis et omnibus aliis consuetudinibus que ad regem et ad ministros ejus

pertinent, infra burgum [vel] extra burgum [in bosco et] plano, piscariis et molendinis (?), cum soca

et saca, et toll et team et infangenthef et omnibus aliis consuetudinibus sicut unquam melius et

honor[ificencius aliquis] tenuit. T. Willelmo episcopo Wint".

[P.R.O. Cartae Antiquae, 19 [T] (37),]

CCXXVII [Calendar No. 1622]

Henry I in favour of VValter of Gloucester (1 100-29)

H. rex Anglorum omnibus baronibus et ministris suis de Gloec' Scira, salutem. Concedo

Waltero Gloec' totam terram suam et dominium meum de Gloec' Scira in warennam. Et nullus in

ea fuget nisi per eum super x. libras forisfacture. Teste Pagano filio Johannis. Apud Winton".

[P.R.O. Duchy of Lancaster, Royal Chart. 4 (original).]
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CCXXVIII [Calendar No. 1625]

Henry I in favour of fhe Bp. of Norwich (11 14-29)

H. rex Anglorum R. filio Walteri, salutem. Precipio quod facias habere episcopo Norwicensi

hundredum suum de Hoxa, sicut unquam antecessores sui melius habuerunt. Et in pace teneant

illud ipse et ministri sui. T. W. de Tanc'. Per W. de Calna. Apud Odestoc.

[Norwich Cath. Reg. ii, fo. 26 (bis).]

CCXXIX [Calendar No. 1635]

Henry I in favour of Saints Mary and Nicholas, Spalding (1 120-9)

H. rex Anglie omnibus fidelibus, salutem. Notum vobis fieri volo quod rogatu Ranulfi comitis

Cestr' et Lucie comitisse presenti carta confirmo ecclesias de Beltisford et de Scamelybi et de Minting

ab ipsis datas cum omnibus earum pertinenciis monachis ecclesie sancte Marie et sancti Nicholai

de Spald'. Quare volo et precipio ut pacifice et honorifice et absque aliqua perturbacione monachi